
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 79/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 19 października 2020 r. 

 
w sprawie określenia procedury w zakresie wypełniania i przekazywania Jednolitego Pliku 

Kontrolnego w Gminie Frombork oraz terminy poprawiania błędów w dokumencie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust.3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r., poz. 106) oraz Rozporządzenia 

Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów 

i usług zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia poprawności, terminowości i spójności rozliczeń podatku VAT wprowadza 

się niniejszym zarządzeniem „Procedurę w zakresie wypełniania i przekazywania Jednolitego Pliku 

Kontrolnego w Gminie Frombork, oraz terminy poprawiania błędów w dokumencie”. 

§ 2. Obowiązek, o którym mowa w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia po raz pierwszy ma 

zastosowanie za miesiąc rozliczeniowy październik 2020 r. 

§ 3. Procedury określone w niniejszym zarządzeniu obejmują następujące gminne jednostki 

budżetowe: 

1) Urząd Miasta i Gminy we Fromborku; 

2) Zespół Szkół we Fromborku; 

3) Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Fromborku. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom i Kierownikom gminnych 

jednostek budżetowych oraz Administratorowi danych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


